Nus bem nad) bem Original ves &£ Geh. Staatdardyives bevidytigten Abdvucke in Gecdens Cod. 11, 447, G Bevuft
namentlidy in einem Schveibfeller, wenn viefe Urfunde bei Gerden in die 8. Georgii dafirt iit.

XLV, Auverweitige Grfldviung der Marfgrafen iiber diefe Schenfung, vou demfelben Tage
und Jahre,

Vi rei gelle iugis memoria vigeal et perhennis, [umme necellaria eft deleriptio iplius, ne
polteri obliuione moti denegare valeant maturo priorum conlilio tabilita. Hinc ell, quod nos Otto
Hauptih, 1. By, XIII, 30

et Woldemarus, dei gratia Brandenburgenfles, Landifbergenfes et Lufatie Marchio-
nes, recognolcimus et ad vniverforum crifti fidelium noticiam tenore prelentinom volomus peruenire,
quod Cenobio Chorinen(i Ordinis Cyftercienfis et fratribus inibi Deo famulantibus duas Slauicales vil-
las, quarum nomina [unt hec, videlicet Lypa inferior et Lypa fuperior, cum [uis agris, cultis
et incultis, et cum [uis anliquis terminis, paludibus, [tagnis, fluniis, lacubus, rinulis, pifcationibus,
pratis et palcuis, lignis, nemoribus ac ceteris viilitatibus ex ipfis prouenientibus cum tota merica,
in qua [ite funt eedem et cenobium, pari modo, quemadmodum ipfas ab antiquo pofledimus, dedi-
mus el damus cum omni libertale et proprietate polfidendas iugiter et habendas, Renuncianies
limpliciter omni juri, quod in predictis villis hucafque habuiffe dinofcimur, ita quod omnino nichil
juris, aclionis, precarie, jurildictionis, feruicii aut aliquid talium nobis feu noltris heredibus legitimis
vel fuccelloribus de cetero competere pollit vel debeat in eisdem. Sed ipfas cum omni judicio
tam maiori quam minori et fuis diftinctionibus, prout eft premilfum, ad predicti clauflri fratres vo-
lumus remoto impedimento quolibet pertinere. Infuper etiam volumus, ne aliquis nofltrorum Aduo-
catorum, Scultetorum, Bodellorum aut Officialium in terminis villarum predictarum et diftinctionibus,
per nollros fideles Ludekinum de Arneldorpp, Annam de Marcgreuendorpp et Ny-
colaum de Leyne iplis fratribus de noltro commiflo diftinetis et demonftrando affignatis, Caftra,
pontes vel aliquid talium, quod in predictorum fratrum poffit vergere detrimentum, conltruere noftro
nomine audeat feu prefumat. Ne igitur fuper huinfmodi facto per nos ordinato cuiquam in pofte-
rum dubium oriatur, prefentes litieras fuper hoc confectas in evidens teltimonium et firmilatis robur
feribi fecimus et noftrorum [igillorum appenfionibus communiri. Teltes vero huius facti funt noftri
fideles Conradus de Redere, Ludeko de Wedele, Heinricus de Stegeliz, nolire curie
Dapifer, Henningus de Blankenborg, Gryfeko, Anfelmus de Blankenborg, Theodo-
ricus de Kerkowe, milites, et quam plures alii fidei teltimonio decorati Actum et Datum
Prenzlawe, Anno domini M°, CCCO. VIII®, in die Sancti Gregorii, per manum Euerhardi,
noltre curie Notarii.
Nady bem Driginale bes Sel). Staats-Nedyives.